

Krosno, dn . 27 .04.  2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania









( www.krosno.med.pl)

EZ/215/47/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/47/11  zakup i dostawę rękawic medycznych.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1.Zwracamy się z prośbą o zgodę na złożenie dla poz. 3 raportu z badania rękawicy w kontakcie z żywnością zamiast certyfikatu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2.Pakiet nr I poz. 2.Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w kolorze niebieskim, teksturowane na całej powierzchni palców i dłoni, siła zrywania 11N, długość min. 292mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3.Pakiet nr I poz. 2.Czy Zamawiający oczekuje rękawic pakowanych a 100 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  opakowania po 100 sztuk.
Pytanie 4.Pakiet nr I poz. 3.Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikalność na min. 3 substancje chemiczne, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5. Pakiet nr I poz. 3.Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a 100 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Z poważaniem






